

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ งานติดตั้งมาตรวัดน้ำหลัก ขนาด Ø ๒๐๐ มม. ชนิด Electromagnetic จำนวน ๒ เครื่อง การประสานงานภูมิภาควิทยาการน้ำท่าและชลประทาน(แม่ข่ายท่าและ) อ.ท่าและ จ.ชุมพร
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งมาตรวัดน้ำหลัก ขนาด Ø ๒๐๐ มม. ชนิด Electromagnetic
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พ.ย. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๗๔๙,๐๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
- ๕ บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประเภทงานก่อสร้างทาง เป็นเงิน ๗๔๙,๐๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณัฐพล กองประดิษฐ์	ประธานกรรมการ
นายเฉลิมศักดิ์ เรืองทอง	กรรมการ
นายบุญนำ ศรีวิรัตน์	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรงงาน

งานติดตั้งมาตรวัดน้ำหลัก ขนาด Ø 200 มม. ชนิด Electromagnetic จำนวน 2 เครื่อง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาท่าแซะ (แม่ข่ายท่าแซะ) อ.ท่าแซะ จ.ชุมพร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวม	รวมเป็นเงิน
1. มาตรวัดน้ำหลักขนาด Ø 200 มม. โรงกรองน้ำท่าแซะ								
1.1	หมวดอุปกรณ์ประปาและอุปกรณ์ประกอบท่อ							
	Mechanical Coupling ขนาด 200 มม.	ชุด	2	2,244	4,488	-	-	4,488
	ประเก็นยางพร้อมน็อตหน้างาน 200 มม.	ชุด	3	385	1,155	-	-	1,155
	รวมข้อ 1.1							5,643
1.2	หมวดติดตั้งระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ระบบสัญญาณ							
	มาตรวัดน้ำ Electromagnetic							
	มาตรวัดน้ำ Electromagnetic ขนาด 200 มม.	เครื่อง	2	191,000	382,000	5,300	10,600	392,600
	รวมข้อ 1.2							392,600
1.3	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ							
	ตู้สำหรับเก็บอุปกรณ์พร้อมฐานรองรับตู้มาตรวัดน้ำ	ชุด	2	10,000	20,000	5,000	10,000	30,000
	อุปกรณ์ภายในตู้เก็บอุปกรณ์พร้อมระบบระบายความร้อน	ชุด	2	15,000	30,000	-	-	30,000
	pressure transmitters แบบตัวเลขวพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	2	35,000	70,000	1,500	3,000	73,000
	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและสายสัญญาณ	จุด	2	5,000	10,000	-	-	10,000
	รวมข้อ 1.3							143,000
1.4	หมวดงานก่อสร้าง							
	กรงเหล็กพร้อมหลังคา	หลัง	2	12,000	24,000			24,000
	ทาสีท่อเหล็กและอุปกรณ์ประกอบมาตรวัดน้ำ	ตร.ม.	8	60	480	35	280	760
	ค่าจ้างรื้อถอดอุปกรณ์ชุดเดิม	เหมา	2		-	1,000	2,000	2,000
	รวมข้อ 1.4							26,760
	รวมข้อ 1							568,003
2	หมวดค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์							
	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 4 ล้อ	เหมา	1			5,000	5,000	5,000
	รวมข้อ 2							5,000
	รวมค่าใช้จ่าย 1+2							573,003
	ค่า Factor = 1.2686 (ไม่รวม VAT)							726,912
	คิดให้							700,000
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							49,000
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							749,000
								เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน

เงื่อนไข

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวม	รวมเป็นเงิน
-------	--------	-------	-------	----------------------	-----	-----------------------	-----	-------------

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินค้ำประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้(ต่อปี) 7%

(นายณัฐพล กองประดิษฐ์)

กรรมการ

(นายเฉลิมศักดิ์ เรืองทอง)

ประธานกรรมการ

ไป่ป๋นุณิฉนวน สขหิฉนั กรรมการ

(นายบุญนำ ศรีวิรัตน์)